REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLY
Nr A&L%Prot. Pogradec, méQ4 .o 71.2024
VENDIM
NR._fo DATEQS . 07.2024
PER

NJE RISHPERNDARJE NE VENDIMIN NR 140 DT 28.12.2023, PER MIRATIMIN DHE
DETAJIMIN E BUXHETIT TE BASHKISE POGRADEC PER VITIN 2024

Né mbéshtetje t€ ligjit nr. 139/2015 "Per Vetéqgeverisjen Vendore"; Ligjit nr. 68/2017 "Pér financat e

vetéqeverisjes vendore", ligjin nr. 9632, daté 30.10.2006, “Pér sistemin e taksave vendore”, t& ndryshuar

dhe Hgjin ar. 9975, daté 28.7.2008, “Pér taksat kombétare” i ndryshuar, Ligji 97/2023 “Per buxhetin e vitit
20247, pika IL.3 nr 100 e Udhezimit te MF nr 9 dt 20.03.20218 “ Per progedurat te zbatimit te buxhetit”, pika
2 ¢ Udhezimit nr 1 dt 24.01.2024  Per zbatimin e buxhetit te vitit 2024 dhe VKB 140 4t 28.12.2023 *
Miratimin dhe detajimin e buxhetit t& bashkisé Pogradec p&r vitin 2024", Shkresa nr [815/5 dt 27.03.2024 «
Transterim fondi pér shpenzimet kapitale” , K&shilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. Te miratoje rishperndarjen e Fondeve 18 vitit 2024 si mé poshié:




1.1 Pakesohet

]
_Enii ) Ministria Kodi Kapitull Prog Liogaria Kodi Deg Kad E
Emertim Projekti |
Qeverigje Linjes Institucion Ekonomike Thesarit Shuma Projekts
136 GO 2136001 03 GO 6020000 1529 8.500.000 KF Pogradeci
i SHA
136 00 2136001 Gl UG+ 2310000 1529 1.500.600 Projektime
2024
i 10,000.000

1.2 Shiohet

[ [ f [ 1
i_l___._a__ Ministria Kodi Kapituil Prog Llogaria ! Kaodi Deg. Kod
ia | FEmertim Projekti
Qeverisie Linjes Institucion I Ekonomike | Thesarit Shuma Projekli
136 a0 1 2136001 03 | 04260 | 6020000 | 1529 8,500,000 Sherbim dru
| ‘ | ! Zjari
J ol |
135 00 2136001 01 04260 | 6020000 | 1529 1,500,000 Sherbim dru |
i Al
! ' 10,600,006

2. Pér zbatimin e vendimit t& ngarkohet Kryetari i Bashkise. te gjitha drejtorite, Ndermarrjet ne
varesi pran€ Bashkise Pogradec.

3. Vendimi i€ hyjé né fuqi 10 dite pas shpalljes.

L. Miratuar me 9 u

2.Vota Pro D u

3. Vota Kundér 3

4.Vota Abstenita 0

Slbardhur médate Q0 ~7, 7574




